

## Inteligencja spotyka moc - nowa seria robotów sprzątających MOVA P10



**Warszawa, 7 listopada 2024 r. – Marka MOVA wprowadza do sprzedaży w Polsce dwa przełomowe roboty sprzątające - flagowy model P10 Pro Ultra z rekordową mocą ssania 13,000 Pa oraz P10 Ultra z mocą 8,300 Pa. Urządzenia te zostały wyposażone w zaawansowane stacje dokujące z systemami automatycznej konserwacji oraz możliwość podłączenia do domowej instalacji wodnej. Na rynku polskim zadebiutują rynku pod koniec listopada 2024 roku.**

### **Bezkonkurencyjna moc i inteligencja sprzątania**

MOVA P10 Pro Ultra, flagowy model marki, ustanawia nowe standardy w kategorii robotów sprzątających. Wyposażony w rewolucyjną technologię Vormax™, oferuje rekordową w swojej klasie moc ssania 13,000 Pa. System inteligentnej regulacji mocy z 5-stopniową kontrolą automatycznie dostosowuje parametry pracy do rodzaju powierzchni i stopnia zabrudzenia. Zaawansowany system wykrywania zabrudzeń wykorzystuje 5-kanalową analizę (RGB/Mętność/Chromatyczność) do precyzyjnej identyfikacji typu i intensywności zabrudzeń, co w połączeniu z 32-poziomą regulacją wilgotności mopa zapewnia optymalne rezultaty sprzątania.

### **Pełna automatyzacja z możliwością integracji z domową instalacją**

Przełomowym rozwiązaniem jest możliwość integracji stacji dokującej z domową instalacją wodną dzięki opcjonalnemu zestawowi Water Hookup Kit. System wykorzystuje dwa przewody - jeden do pobierania czystej wody, a drugi do odprowadzania brudnej bezpośrednio do kanalizacji. To rozwiązanie eliminuje konieczność ręcznego napełniania i opróżniania zbiorników, podnosząc poziom automatyzacji na niespotykany dotąd poziom w tej półce cenowej.

Stacja dokująca modelu P10 Pro Ultra oferuje unikalne rozwiązania 7-in-1. System ten obejmuje automatyczne usuwanie suchych zabrudzeń z pojemnika robota do worka o pojemności 3,2L (starcza nawet na 75 dni) oraz szeroki zakres funkcji związanych z konserwacją modułu mopującego. Stacja usunie zabrudzoną wodę ze zbiornika robota oraz uzupełni w nim zapas czystej (z pojemników o pojemności odpowiednio: 4 litrów oraz 4,5 litra), jednocześnie dozując dawkę detergentu. Znajdziemy tu także moduł czyszczenia na mokro dwóch nakładek mopujących, w temperaturze 70°C oraz suszenia ich gorącym powietrzem. Co ważne, moduł ten wyposażono w system samodzielnego czyszczenia, aby zwiększyć higienę. Z kolei model P10 Ultra wyposażono w podobną w zakresie funkcji stację 6-in-1. Nie posiada ona systemu samoczyszczenia modułu czyszczącego nakładki mopujące, a do procesu ich czyszczenia wykorzystywana jest woda w temperaturze 60°C.

## **Zaawansowana nawigacja i detekcja przeszkód**

Robota P10 Pro Ultra wyposażono w najbardziej zaawansowany system nawigacji, łączący technologię LDS z systemem światła strukturalnego 3D oraz kamerą RGB z dodatkowym oświetleniem LED. Technologia AI pozwala na rozpoznawanie aż 70 różnych typów obiektów, zapewniając precyzyjne omijanie przeszkód nawet w słabo oświetlonych pomieszczeniach. Robot pokonuje przeszkody o wysokości do 22 mm. Z kolei robot P10 Ultra wykorzystuje system 3D Structured Light i radzi sobie z przeszkodami do 20 mm.

## **Rewolucyjna technologia sprzątania**

Technologia MopExtend, dostępna w obu modelach, wykorzystuje specjalną, wysuwaną konstrukcję nakładki mopującej, która delikatnie wychodzi poza obrys robota, aby dotrzeć do przestrzeni pod meblami, wzdłuż ścian i w rogach, sięgając na głębokość do 4 cm. MOVA P10 Pro Ultra został dodatkowo wyposażony w unikalną wysuwaną i unoszoną szczotkę boczną, która służy do zagarniania zabrudzeń sprzed robota i może unieść się automatycznie, aby uniknąć zabrudzeń związanych z najechaniem na mokrą plamę. MOVA P10 Pro Ultra oferuje kompleksowy system ochrony powierzchni obejmujący automatyczne unoszenie zarówno szczotki głównej jak i mopa. Nakładki mopujące unoszą się o 10,5 mm po wykryciu dywanu, aby ich nie zamoczyć. Model P10 Ultra wyposażony jest w funkcję unoszenia mopa na tę samą wysokość, również chroniąc dywany przed zamoczeniem.

## Kompleksowa ochrona i personalizacja sprzątania

Oba modele wyposażono w główną szczotkę gumową z możliwością zastosowania opcjonalnej szczotki Anti-Tangle TriCut, która skutecznie radzi sobie z długimi włosami i sierścią zwierząt. System 4-poziomowego mapowania pozwala na tworzenie szczegółowych map 3D domu i planowanie efektywnych tras sprzątania. Wydajna bateria o pojemności 5200 mAh zapewnia długi czas pracy.

## Inteligentne sterowanie

Robot odkurzający P10 Pro Ultra oferuje wbudowany system sterowania głosowego, podczas gdy P10 Ultra współpracuje z popularnymi asystentami głosowymi innych firm. Intuicyjna aplikacja mobilna umożliwia szczegółową konfigurację parametrów sprzątania, tworzenie harmonogramów, definiowanie stref bez dostępu oraz monitoring stanu urządzenia w czasie rzeczywistym.

## Dostępność i cena

W zestawie z każdym urządzeniem znajdują się: robot, zaawansowana stacja dokująca, szczotka główna, szczotka boczna, dwie nakładki mopujące z uchwytami, narzędzie do czyszczenia, środek czyszczący (200 ml), przedłużenie rampy stacji dokującej oraz dwa worki na kurz (jeden preinstalowany). Opcjonalny zestaw Water Hookup Kit do integracji z instalacją wodną dostępny jest osobno.

MOVA P10 Pro Ultra i P10 Ultra zadebiutują na polskim rynku pod koniec listopada 2024 roku. Sugerowana cena detaliczna flagowego modelu P10 Pro Ultra wynosi 3479 PLN, natomiast model P10 Ultra będzie dostępny w cenie 3049 PLN. Na początku sprzedaż będzie prowadzona w wybranych sieciach: RTVEuroAGD, Media Expert, MaxElektro, al.to oraz na platformie Allegro.

Z okazji wprowadzenia na polski rynek nowej serii robotów sprzątających, MOVA przygotowała specjalną ofertę dla pierwszych nabywców. Szczegóły promocji poznamy bliżej daty premiery, jednak jak zapewnia producent, będzie to najbardziej atrakcyjna cenowo oferta w historii marki na rynku europejskim. Warto zaznaczyć, że premiera zbiegnie się z okresem Black Friday, co dodatkowo zwiększy atrakcyjność oferty startowej.



Move on, ventures await

MOVA to innowacyjna marka urządzeń do sprzątania, należąca do Dreame Technology. Firma łączy zaawansowaną technologię z filozofią "smart living", oferując produkty, które mają na celu poprawę jakości życia użytkowników poprzez efektywne i inteligentne rozwiązania do utrzymania czystości w domu. Więcej informacji: <https://pl.mova-tech.com/>

**Kontakt dla mediów:**

Tymoteusz Nowak

Rumour Sp. z o.o.

tel: 516-088-780

e-mail: [tymoteusz.nowak@rumour.pl](mailto:tymoteusz.nowak@rumour.pl)